

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขนาดแคลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,340.32 / (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง.....(..... 10 มิ.ย. 2564).....

รวมเป็นเงิน 499,340.32 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้.-

รายการที่ 1 เหล็กรูปร่างน้ำ 100x50x5 มม. 2,250 มม.หน่วย 1,051.81 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 31 / (อัน) เป็นเงิน 32,606.11 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 2 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม. 2,250 มม.หน่วย 654.84 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 71 / (อัน) เป็นเงิน 46,493.64 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 3 ลวดเหล็กตีเกลียว 25/ต.มม. มอก.404 หน่วย 17.33 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 3,838 / (เมตร) เป็นเงิน 66,527.89 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 4 สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม. หน่วย 14.23 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 30 / (ชิ้น) เป็นเงิน 426.93 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 5 WASHER, LOCK SPRING, SIZE 12 MM, TIS.259 หน่วย 8.56 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 30 / (อัน) เป็นเงิน 256.80 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 6 เหล็กประกบไม้ค้อน 40x40x5 มม. 2,120 มม.หน่วย 403.39 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 26 / (อัน) เป็นเงิน 10,488.14 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 7 สลักหัวง แบบธรรมดา 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. หน่วย 58.21 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 4 / (ชิ้น) เป็นเงิน 232.83 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 8 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ) หน่วย 7.99 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 500 / (ชิ้น) เป็นเงิน 3,996.45 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 9 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลีฟ) หน่วย 45.80 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 48 / (ชิ้น) เป็นเงิน 2,198.21 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 10 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม. หน่วย 98.44 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 3,183 / (เมตร) เป็นเงิน 313,334.52 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 11 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30" หน่วย 42.59 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 57 / (ม้วน) เป็นเงิน 2,427.40 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 12 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. หน่วย 8.06 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 500 / (เมตร) เป็นเงิน 4,028.55 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 13 พีจี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม. หน่วย 54.04 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 30 / (อัน) เป็นเงิน 1,621.05 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 14 ลูกถ้วยแขวนแบบ.ภ.(แบบ 52-1) มอก.354 หน่วย 343.47 /บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 40 (ลูก) เป็นเงิน 13,738.80 /บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 15 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS หน่วย 321.00 /บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 3 (ชุด) เป็นเงิน 963.00 /บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์
วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(บข.) 150/2564 อนุมัติ.รพภ.(อ) ลว. 8 มี.ค.
64 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุงบประมาณและราคากลางพัสดุปี 2564 ครั้งที่ 1) สำหรับ รายการที่ 5 รหัส
1010180300 รายการที่ 10 รหัส 1020050000 และรายการที่ 15 รหัส 1090250040 ได้กำหนดราคากลาง
ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
เนื่องจากเพื่อให้ราคามีความสอดคล้องกับสภาพการณ์ในปัจจุบัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ทพ.คพ.กฟจ.ลำพูน